
206992-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 206992-2024 - Risultati

Italia – Lavori di segnaletica ferroviaria – Appalto integrato realizzazione ACCM
OJ S 70/2024 09/04/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi - Lavori

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: ARST S.p.A.
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche
Attività dell'ente aggiudicatore: Servizi di ferrovia urbana, tram, filobus o bus

2. Procedura

Procedura
Titolo: Appalto integrato realizzazione ACCM
Descrizione: Procedura ristretta indetta da sistema di qualificazione RFI SQ005 LIS B, ai sensi 
dell’art. 123, comma 3, lettera b) e dell’art. 134, comma 3, del D.Lgs. n° 50/2016 e s.m.i., 
relativa all'appalto integrato per la realizzazione dell’ACC_M ALGHERO – SASSARI- SORSO
Identificativo della procedura: 24c2521c-e8a2-47e1-b3fc-c12d26b675c1
Identificativo interno: 81/2023
Tipo di procedura: Ristretta

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Natura aggiuntiva dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 45234115 Lavori di segnaletica ferroviaria
Classificazione aggiuntiva (cpv): 71311230 Servizi di ingegneria ferroviaria

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 21 517 100,21 EUR

Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/25/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: APPALTO INTEGRATO REALIZZAZIONE ACC_M ALGHERO
Descrizione: Procedura ristretta indetta da sistema di qualificazione, ai sensi dell’art. 123, 
comma 3, lettera b) e dell’art. 134, comma 3, del D.Lgs. n° 50/2016 e s.m.i., relativa all'appalto 
per l’affidamento della progettazione definitiva-esecutiva, forniture e lavori occorrenti per la 
realizzazione dell’ACC_M ALGHERO – SASSARI- SORSO
Identificativo interno: 81/2023 - Unico Lotto

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45234115 Lavori di segnaletica ferroviaria

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/206992-2024


206992-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

Classificazione aggiuntiva (cpv): 71311230 Servizi di ingegneria ferroviaria
Opzioni:
Descrizione delle opzioni: Come indicato negli atti di gara

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Sassari (ITG2D)
Paese: Italia
Informazioni supplementari: Sardegna

Durata stimata
Durata: 590 Giorno

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 21 517 100,21 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto finanziato in tutto o in parte con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione di mediazione: TAR SARDEGNA
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR SARDEGNA
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: ARST S.p.A.
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
TAR SARDEGNA
Organizzazione che firma il contratto di appalto: ARST S.p.A.

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 20 337 157,66 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore:
Nome ufficiale: Progress Rail Signaling S.p.A, Consorzio Stabile Medil Società Consortile Per 
Azioni
Offerta:
Identificativo dell'offerta: Appalto integrato realizzazione ACC_M
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore del risultato: 20 337 157,66 EUR
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Subappalto: not-known
Il valore del subappalto è noto: no
La percentuale del subappalto è nota: no
Informazioni sull'appalto:
Identificativo dell'appalto: Affidamento in via d'urgenza appalto integrato realizzazione ACC_M



206992-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

Data di selezione del vincitore: 27/12/2023
Data di conclusione dell'appalto: 29/12/2023
L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: no
Organizzazione che firma il contratto di appalto: ARST S.p.A.

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: ARST S.p.A.
Numero di registrazione: 00145190922
Indirizzo postale: Via Posada, 8/10  
Località: Cagliari
Codice postale: 09122
Suddivisione del paese (NUTS): Sud Sardegna (ITG2H)
Paese: Italia
E-mail: arst@arst.sardegna.it
Telefono: +39 07026571
Fax: +39 0702657757
Indirizzo internet: http://www.arst.sardegna.it/index.html
Profilo del committente: http://www.arst.sardegna.it/index.html
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione che firma il contratto di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: TAR SARDEGNA
Numero di registrazione: 80004710929
Località: CAGLIARI
Codice postale: 09100
Suddivisione del paese (NUTS): Sud Sardegna (ITG2H)
Paese: Italia
E-mail: tarca-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefono: 070679751
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso
Organizzazione di mediazione

ORG-0003
Nome ufficiale: Progress Rail Signaling S.p.A
Numero di registrazione: 00089860472
Località: SERRAVALLE P.SE
Codice postale: 51034
Suddivisione del paese (NUTS): Pistoia (ITI13)
Paese: Italia
E-mail: commerciale.progress@legalmail.it
Telefono: 057392981
Ruoli di questa organizzazione: 
OfferenteCapofila

mailto:arst@arst.sardegna.it
http://www.arst.sardegna.it/index.html
http://www.arst.sardegna.it/index.html
mailto:tarca-segrprotocolloamm@ga-cert.it
mailto:commerciale.progress@legalmail.it


206992-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Vincitore di questi lotti: LOT-0001

ORG-0004
Nome ufficiale: Consorzio Stabile Medil Società Consortile Per Azioni
Numero di registrazione: 01483060628
Località: Benevento
Codice postale: 82100
Suddivisione del paese (NUTS): Benevento (ITF32)
Paese: Italia
E-mail: consorziomedil@pec.it
Telefono: 082450532
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 8ea06dbb-e7e1-4491-9428-c6e6dbce5a7b - 01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 08/04/2024 11:18:56 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 206992-2024
Numero dell'edizione della GU S: 70/2024
Data di pubblicazione: 09/04/2024

mailto:consorziomedil@pec.it

		2024-04-08T22:05:24+0000




